浙江省产品与工程标准化协会

公 告
2022 年 第 166 号

关于发布《生活垃圾分类专管员工作规范》

等 5 项团体标准的公告

现批准发布《生活垃圾分类专管员工作规范》、《生活

垃圾分类数字化管理指南》、《农村生活垃圾“四定一撤”

工作规范》、《各行业生活垃圾分类及收集规范》、《大件

垃圾分类管理规范》为本会团体标准，标准编号为 T/ZS 0446

—2022、T/ZS 0447—2022、T/ZS 0448—2022、T/ZS 0449

—2022、T/ZS 0450—2022。本标准于 2022 年 10 月 12 日发

布，自 2022 年 10 月 19 日起实施，现予公告。

（此页无正文）

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二二年十月一十二日

浙江省产品与工程标准化协会 2022年 10月 12日印发